[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	17.02.2015
р.п. Гари
	№ 30

	 «Об утверждении состава Совета     по развитию малого и среднего предпринимательства в Гаринском городском округе на 2015-2017 годы»

	В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», законом Свердловской области от 4 февраля 2008 года № 10-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области», постановлением главы Гаринского городского округа от 11.03.2009г. № 43 «Об утверждении Порядка создания и деятельности Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Гаринском городском округе», руководствуясь статьей 28 Устава Гаринского городского округа:
1. Утвердить состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Гаринском городском округе на 2015-2017 годы (прилагается).

2. Распоряжения главы Гаринского городского округа от 12.03.2012г.
№ 68 «Об утверждении состава Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Гаринском городском округе на 2012-2014 годы» и от 13.08.2012г. № 159 «О внесении изменений в распоряжение главы Гаринского городского округа от 12.03.2012г. № 68 «Об утверждении состава Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Гаринском городском округе на 2012-2014 годы» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа
Семакину М.В.

	Глава
Гаринского городского округа

	                А.Г. Лыжин

Приложение

к распоряжению главы

Гаринского городского округа

от 17.02.2015г. № 30
Состав

Совета по развитию малого и среднего предпринимательства
в Гаринском городском округе на 2012-2014 годы
	Председатель Совета
	- Семакина Марина Владимировна – заместитель главы  администрации Гаринского городского округа;

	Ответственный секретарь Совета
	-  Лушникова Татьяна Викторовна – ведущий специалист отдела экономики администрации Гаринского городского округа;

	Члены Совета
	- Ермилова Валентина Александровна – депутат Думы Гаринского городского округа;

	- Булгакова Алла Юрьевна – индивидуальный         предприниматель (по согласованию);

	- Ткачев Андрей Викторович – коммерческий директор ООО «Аметист» (по согласованию);

	- Анкин Александр Ефимович – председатель Гаринского РайПО (по согласованию);

	- Долгих Галина Анатольевна – глава       крестьянского фермерского хозяйства (по согласованию);

	- Антонова Тамара Александровна -  индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	- Величко Сергей Евгеньевич – директор ООО «Синтеком» (по согласованию).

[image: image1.jpg]